nuo 
projekto 

arba 
projekto 

dalies SMD 

Suma Eur be 
PVM 

Statybos projektų bendrosios ekspertizės 
paslaugos 

35 000 000 0,14 49.000,00 

Viso: 49.000,00 

PVM 21 proc.: 10.290,00 

Iš viso su PVM: 59.290,00 

Bendra paslaugų pasiūlymo kaina 59.290,00 Eur su PVM (penkiasdešimt devyni 
tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct).  

Tokiu būdu apskaičiuota kaina bus laikoma preliminaria, o Tiekėjo pasiūlyti 
įkainiai bus įtraukti į pirkimo sutartį ir taikomi pagal faktinį perkančiosios 
organizacijos poreikį. 

Lentelėje nurodyti kiekiai yra 36 mėn. preliminarūs maksimalūs.